
 

 

 
TOIMINTAIDEA 
SAVON NUORISOTIEDOTUSHANKE 
 
 
Projektin pääasiallisena tavoitteena on luoda Savon alueelle yhtenäinen ja kattava, hyvin nuoria 
tavoittava nuorisotiedotusverkosto. Palvelun myötä alueen nuorille tarjotaan tasa-arvoiset nuorten 
tieto- ja neuvontapalvelut asuinpaikasta riippumatta. Lisäksi eräs hankkeen tärkeimmistä tavoitteista 
on kouluttaa Savon nuorisotyöntekijöille perustiedot nykyaikaisista nuorten tieto- ja 
neuvontapalveluista. 
 
Alueelle rakennetaan yhtenäinen internetportaali. Pohjana tälle käytetään Etelä-Savossa vuodesta 
2006 toiminutta www.po1nt.fi verkkoympäristöä. Hankkeen myötä portaali muokataan suurempia 
käyttäjäryhmiä sekä useamman kunnan tarpeita palvelevaksi kokonaisuudeksi. Projektissa 
selvitetään yhteistyömahdollisuuksia alueella olevien eri alojen toimijoiden kesken. Esimerkiksi 
nettinuorisotalotoiminnasta on saatu runsaasti hyviä kokemuksia pääkaupunkiseudulla ja kysyntää 
tämänkaltaiselle toiminnalle on myös muualla Suomessa. 
 
Portaaliin tullaan liittämään myös nuorten kuulemisen osio. Aloitekanava.fi–palvelu on Itä-Suomen 
alueella vielä uusi verkkodemokratiaväline, jonka avulla nuoret pystyvät viemään ideoitaan 
eteenpäin ja oppimaan samalla erilaisia päätöksentekomalleja. Käytännössä nuoret voivat kirjoittaa 
ideansa julki omalla kielellään, nuorten ideoita voi kommentoida, äänestää ja eniten kannatusta 
saaneet ideat viedään moderoituina aloitteina suoraan niistä päättäville henkilöille. 
 
Savon nuorisotiedotushankkeessa kokeillaan uudenlaista fyysisen tiedotuksen mallia. 
Projektityöntekijät tulevat jalkautumaan kuntiin ahkerasti, jonka avulla nuoria pyritään tavoittamaan 
kouluympäristön sekä erilaisten tapahtumien kautta. Hankkeen kautta voidaan näin myös tiivistää 
kunnallisen nuorisotyön ja koulujen välistä yhteistyötä. Tarkoituksena on osallistaa nuoria sisällön 
tuottamiseen esimerkiksi rakentamalla toiminnallisia workshop-paketteja, joita voidaan tarjota 
vaikkapa koulujen tai vapaa-aikasektorin käyttöön. 
 
Savon nuorisotiedotushankkeen taustalla on Etelä-Savon nuorisotiedotusverkosto, joka on toiminut 
vuodesta 2006 lähtien. Ennen Savon nuorisotiedotushanketta verkostoon kuuluivat kunnat: 
Hirvensalmi, Joroinen, Juva, Kangasniemi, Mikkeli, Mäntyharju, Pieksämäki, Puumala, 
Rantasalmi ja Ristiina. Uuden hankkeen myötä mukaan liittyivät: Iisalmi, Juankoski, Kaavi, 
Kuopio, Leppävirta, Maaninka, Nilsiä, Rautavaara, Siilinjärvi, Tuusniemi, Varkaus ja 
Vieremä. 
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